

ZSP.262.3.2019

Końskie, dnia 12.12.2019 r.

Informacja o unieważnieniu postępowania w Części 1

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Część 1 – Dostawa wyposażenia do szkolnych pracowni zawodowych w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich (sprzęt TIK)

Część 2 – Dostawa wyposażenia do szkolnych pracowni zawodowych w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich (sprzęt do pracowni spawania)

Część 3 - Dostawa i montaż urządzeń spawalniczych:

na potrzeby projektu pn. „*MECHANIK Twoją szansą na rynku pracy*” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 8 - Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo *Poddziałanie 8.5.1 Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU.*

(Znak postępowania: ZSP.262.3.2019)

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), zwanej dalej „ustawą”, w imieniu **Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich ul. Stanisława Staszica 5, 26-200 Końskie**, przekazuję następujące informacje:

Informacja o unieważnieniu postępowania w Części 1

Uzasadnienie faktyczne: W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia na Część 1 wybrany Wykonawca tj. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (pisemne wyjaśnienie z dnia 10.12.2019 r). W chwili przygotowywania dokumentacji przetargowej oraz w czasie dokonania wyboru oferty najkorzystniejszej w dniu 04.12.2019 r termin realizacji umowy był realny. Jednak w chwili obecnej wybór oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert nie jest możliwy ponieważ Wykonawca realizowałby zamówienie poza oferowanym w złożonej ofercie terminie. Zawarcie umowy o świadczenie niemożliwe powoduje nieważność umowy.

Uzasadnienie prawne: Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy unieważnia postępowanie jeżeli obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.

DYREKTOR
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1
w Końskich

mgr Beata Jakubowska